
Národní knihovna 
České republiky 

National Library 
of the Czech Republic 

číslo spisu NK ČR: 13/2024 
ev. € NEN: N006/24/V00001727 
číslo smlouvy NK ČR: S0032/2024 

Smlouva o poskytování služeb 

Smluvní strany: 

Národní knihovna České republiky 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR 

se sídlem: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 

IČO: 00023221 
DIČ: CZ00023221 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená: 

dále jako „objednatel“ nebo „NK ČR" na straně jedné, 

a 

Obchodní název: FONTANA WATERCOOLERS s.r.o. 

se sídlem: Klokotská 693/9, 14200 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48534 

Ičo: 25088289 
DIČ: CZ25088289 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

jednající: 

dále jako „poskytovatel“ na straně druhé, 

(objednatel a poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

aktuálním znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“). 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

1.1 Podkladem k uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne, která byla objednatelem vybrána 

jako nejvýhodnější nabídka ve výběrovém řízení č. N006/24/V00001727 na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na služby s názvem „Instalace a servis Výdejníků vody pro NK ČR“. 

Článek II 
Účel a předmět smlouvy



2.1 

2.2 

2.3 

3.1 

3.2 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

Národní knihovna 
České republiky 

National Library 
of the Czech Republic 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje řádně poskytovat služby spočívající v instalaci a připojení 

výdejníků vody na vodovodní síť, jejich zabezpečení proti havárii vody, pravidelnou sanitaci. Bližší 

specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy s tím, že uvedené služby budou prováděny 

v pracovní dny vždy do 15:00 hodin. 

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za služby sjednanou cenu podle této smlouvy v souladu 

s jednotkovým ceníkem, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a se skutečně poskytnutými službami. 

Služby je poskytovatel povinen poskytovat v souladu s platnými, standardními a obvyklými postupy této 

profese. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen a oprávněn poskytovat služby dle této smlouvy 

odpovídajícím způsobem s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy České republiky a zavazuje se 

je sodbornou péčí poskytovat. Objednatel se při plnění služeb plně spoléhá na poskytovatelovu 

odbornost a znalosti. Služby se poskytovatel zavazuje začít poskytovat do 15 dnů od nabytí účinnosti 

této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

Článek 111 
Místo plnění 

Místem plnění je: sídlo objednatele, Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, Praha 1, a 

Centrální depozitář Hostivař, Sodomkova 1146/2, Praha 10. 

Poskytovatel bere na vědomí, že v místě plnění probíhají nebo v době účinnosti této smlouvy mohou 

probíhat stavební práce a zavazuje se tedy dbát pokynů objednatele. 

Článek IV 
Smluvní podmínky plnění 

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost při plnění této smlouvy a předat 

poskytovateli informace potřebné k poskytování služeb. Objednatel zejména zajistí poskytovateli přístup 

do míst plnění za účelem poskytování služeb. 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby samostatně, avšak je při poskytování služeb vázán požadavky 

objednatele, příkazy a pokyny objednatele ve smyslu $ 2592 občanského zákoníku a zavazuje se 

poskytovat služby podle platných předpisů stanovených příslušnými normami. Poskytovatel je povinen 

upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynu. Poskytovatel bere na vědomí, že pracoviště 

objednatele, na kterých bude služby vykonávat, podléhají zvláštnímu provoznímu režimu. S ohledem na 

to se poskytovatel zavazuje dbát při poskytování služeb a pohybu na pracovišti pokynů objednatele a 

jeho zaměstnanců. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh poskytování služeb pověřeným 

zaměstnancem. 

Zjistí-li poskytovatel při poskytování služeb skryté překážky, které znemožňují vykonávat služby 

dohodnutým způsobem, je povinen bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději následující pracovní den 

po zjištění překážky, oznámit překážku objednateli a navrhnout odpovídající řešení vzniklé situace, tak 

aby mohlo být poskytování služeb v požadované kvalitě a s výsledky co nejdříve obnoveno. 

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu vůči 

třetí osobě s výší pojistného plnění min. 1.000.000,- Kč s tím, že tato pojistná smlouva bude platná a 

2



51 

5.2 

6.1 

6.2 

Národní knihovna 
České republiky 

National Library 
of the Czech Republic 

účinná i po celou dobu trvání této smlouvy, a že se tato pojistná smlouva vztahuje mimo jiné i na případy 

způsobení škody třetím osobám odlišným od objednatele. 

Článek V 
Ceny za prováděné činnosti poskytovatelem 

Smluvní strany si výslovně sjednaly nepřekročitelný celkový limit nároku poskytovatele na zaplacení ceny 

objednatelem za poskytnuté služby dle článku II. smlouvy ve výši 1000 000,00 Kč bez DPH za celou dobu 

účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel nebude provádět činnosti nad 

uvedený limit a současně, že objednatel není povinen zaplatit poskytovateli cenu za činnosti nad tento 

limit. Bude-li proto bezprostředně hrozit riziko překročení tohoto limitu poskytovatelem, zavazuje se 

poskytovatel na tuto skutečnost před poskytnutím služeb písemně upozornit objednatele. V takovém 

upozornění se poskytovatel zavazuje upřesnit rozsah dosud provedených služeb (činností) a 

předpokládaného nároku na zaplacení ceny za další dosud neprovedené služby (činnosti). Poskytovatel 

se dále zavazuje v dalším poskytování služeb nepokračovat do doručení písemné reakce objednatele na 

toto upozornění poskytovatele, přičemž reakce objednatele bude obsahovat jasný pokyn k dalšímu 

postupu. Objednatel se oproti tomu zavazuje poskytovateli neudělovat takové další pokyny k provádění 

činností, které by zjevně způsobovaly nebo mohly způsobit překročení tohoto nepřekročitelného 

celkového limitu nároku poskytovatele na zaplacení ceny za poskytnuté služby. Učiní-li tak přesto 

objednatel, není poskytovatel takovým pokynem vázán. 

Poskytovatel má za řádné a včasné poskytování služeb dle této smlouvy nárok vůči objednateli na 

zaplacení tzv. jednotkové ceny, která je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, a to podle skutečně 

poskytnuté služby v souladu s čl. II smlouvy. Tyto jednotkové ceny si smluvní strany sjednávají jako ceny 

pevné, konečné a nepřekročitelné zahrnující veškeré související náklady, vč. veškeré dopravy do místa 

plnění a zpět, režijních nákladů, pojištění, daní, cel, všech poplatků, správních poplatků a dalších plateb 

spojených s poskytováním služeb, jakož i veškerých výloh a nákladů poskytovatele, které mu vzniknou 

v souvislosti s plněním této smlouvy. 

Článek VI 
Platební podmínky 

Každá faktura musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování objednatele, systémové číslo NEN ve formátu 

N006/24/V00001727. V každé faktuře (daňovém dokladu) vystavené objednateli poskytovatel uvede 

celkovou fakturovanou cenu za poskytované služby bez DPH a DPH stanovenou ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a cenu 

včetně DPH. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené zákonem 

o DPH a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti obchodní 

listiny dle $ 435 občanského zákoníku. 

Cena za poskytování služeb bude vyúčtována daňovým dokladem vystaveným poskytovatelem v souladu 

sčl. V smlouvy, sobjemem skutečně poskytnutých služeb a s cenou dle přílohy č. 2 této smlouvy, 

v kalendářním měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly služby poskytnuty. Nedílnou součástí 

3



6.3 

6.4 

6.5 

74 

72 

73 

7.4 

7.5 

7.6 

7.7 

Národní knihovna 
České republiky 

National Library 
of the Czech Republic 

daňového dokladu bude protokol o provedení služeb v daném měsíci odsouhlasený a podepsaný 

objednatelem. 

Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů od doručení faktury 

objednateli. 

Daňové doklady (faktury) bude poskytovatel zasílat vždy v elektronické podobě na e-mailovou adresu 

objednatele Daňové doklady budou poskytovatelem vystavovány v souladu se 

zákonem o DPH. V případě, že daňový doklad bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

všechny náležitosti v souladu s touto smlouvou nebo bude obsahovat jinou chybu, vrátí objednatel 

poskytovateli daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. 

Objednatel a poskytovatel se dohodli, že v takovém případě se bez dalšího považuje výzva poskytovatele 

objednateli k plnění na základě vrácené faktury za nicotnou a nedoručenou. Splatnost opraveného 

daňového dokladu je 30 kalendářních dní ode dne jeho prokazatelného doručení objednateli na e- 

mailovou adresu objednatele uvedenou shora. 

Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle $ 1765 odst. 2 občanského 

zákoníku, § 1765 odst. 1 a $ 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k poskytovateli nepoužije. 

Článek VII 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby na své náklady a na své nebezpečí. 

Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu písemnou výpovědí 

doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 3 kalendářní měsíce a začne plynout od prvního 

dne měsíce, který následuje po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Kterákoli smluvní strana má právo od této smlouvy odstoupit, pokud s druhou smluvní stranou probíhá 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro 

nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je právnickou 

osobou. 

Objednatel má dále právo odstoupit: 

a) je-li poskytovatel v průběhu trvání smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce DPH, 

b) pokud se poskytovatel nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy ocitl v prodlení s poskytnutím 

služeb, 

c) pokud se poskytovatel nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy ocitl v prodlení s odstraněním 

vady služeb 

Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost dle této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po 

poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

V případě prodlení poskytovatele s plněním služeb dle této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat 

po poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

V případě prodlení objednatele s uhrazením řádně vystavené faktury je objednatel povinen uhradit 

poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů.



78 

8.1 

Národní knihovna 

České republiky 

National Library 
of the Czech Republic 

Veškeré smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejich 

zaplacení povinné smluvní straně. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti 

splatným pohledávkám druhé smluvní strany. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není 

dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvrzovaných tímto článkem, 

tzn., že smluvní strany se dohodly, že $ 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

Článek VIII 

Ochrana informací 

Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace o plnění této 

smlouvy a související s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou být důvěrné informace. Nedohodnou- 

li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za důvěrné informace implicitně 

všechny informace, které jsou nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například, ale 

nejenom osobní a citlivé údaje, technologie, popisy nebo části popisů technologických procesů a 

vzorců, technických vzorců a technických know-how, informace o provozních metodách, procedurách 

a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími 

stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních 

otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající smluvní stranou by předávající smluvní 

straně mohlo způsobit škodu (dále jen „důvěrné informace“). 

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy: 

a) si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovat nebo budou označeny za důvěrné 

informace; 

b) mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností druhé smluvní 

83 

strany nebo i jejich opominutím přístup k důvěrným informacím druhé smluvní strany. 

Za třetí osoby podle odst. 8.1. tohoto článku se nepovažují 

a) zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení ve vztahu k objednateli; 

b) statutární orgány poskytovatele a jejich členové; 

c) 

8.4 

8.5 

ve vztahu k poskytovateli jeho poddodavatelé; za předpokladu, že se podílejí na plnění této smlouvy. 

Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem a zpřístupnění důvěrných 

informací je učiněno v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké 

jsou stanoveny smluvním stranám v této smlouvě. 

Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit 

důvěrné informace vyplývající z této smlouvy a též z příslušných právních předpisů, zejména osobní 

údaje dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zzoÚ“), Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“). Smluvní strany se 

v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění smlouvy, o výše 

uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a dále se zavazují vhodným 

způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění smlouvy. 

Budou-li informace poskytnuté objednatelem či třetími stranami, které jsou nezbytné pro plnění dle 

této smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle ZZOÚ, zavazuje se 

poskytovatel zabezpečit jejich ochranu a splnění všech ohlašovacích povinností, které ZZOÚ vyžaduje, 

a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předaných ke zpracování, bude-li jejich 

obstarání v daném případě nezbytné. Poskytovatel je povinen si vyžádat k provedení úkonů dle tohoto 

odstavce zvláštní plnou moc od objednatele.



Národní knihovna 

České republiky 

National Library 
of the Czech Republic 

8.6 | Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající smluvní strany a přijímající 

smluvní strana vyvine pro zachování jejich důvěrností a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se 

jednalo o jejich vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro plnění smlouvy, 

se obě smluvní strany zavazují neduplikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé smluvní 

strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří 

s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit smlouvu. Obě smluvní strany se zároveň zavazují 

nepoužít důvěrné informace druhé smluvní strany jinak, než za účelem plnění této smlouvy. 

8.7. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné informace nepovažují informace, které: 

a) se staly veřejně známými či dostupnými, aniž by to zavinila záměrně či nedbalostně přijímající smluvní 

strana; 

b) měla přijímající smluvní strana legálně k dispozici před uzavřením smlouvy, pokud takové informace 

nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací; 

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající smluvní strana dospěje nezávisle, což je schopna 

doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany; 

d) po podpisu smlouvy poskytne přijímající smluvní straně třetí osoba, jež takové informace přitom 

nezíská přímo ani nepřímo od smluvní strany, od které tyto informace pocházejí; 

e) jejichž zveřejnění je vyžadováno zákonem či pravomocným rozhodnutím orgánu státní správy, 

obecných či stálých rozhodčích soudů. 

8.8 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany po dobu 

účinnosti této smlouvy a po dobu deset (10) let následujících od jejího ukončení. 

Článek IX 
Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tato smlouva se 

uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyř let ode dne její účinnosti nebo do vyčerpání celkového 

9.2 limitu této veřejné zakázky, tj. částky ve výši 1000 000,00 Kč bez DPH, podle toho, která ze 

skutečností nastane dříve. 

93 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to v rozsahu neupraveném touto smlouvou 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. 

9.4 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou vzestupně číslovaných písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

9.5 Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy ($ 1881 

občanského zákoníku) na třetí osoby a dále zákaz postupování práv a povinností ze smlouvy nebo 

její části ($ 1895 občanského zákoníku) na třetí osoby. 

9.6 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv takového 

ustanovení smlouvy obdobně podle $ 576 občanského zákoníku. 

9.7 Smluvní strany určují pro vzájemný styk a zabezpečování povinností z této smlouvy vyplývajících 

následující pověřené zaměstnance:



9.8 

9.9 

9.10 

9.11 

9.12 

9.13 

9.14 

Národní knihovna 

České republiky 

National Library 

of the Czech Republic 

Za objednatele: 

Za poskytovatele: 

Za adresy pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené 

v záhlaví této smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů 

a nároků vzniklých z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování 

poskytovateli vykazovaným orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednutí si zásilky 

adresátem, neznámost nebo nekontaktnost adresáta na uvedené adrese apod.). V takových 

případech se za okamžik řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 10. den 

následující po prvním pokusu orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle 

adresátovi. 

Poskytovatel a objednatel se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související s touto 

smlouvou přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si 

navzájem potřebnou součinnost. 

Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných dodatků bude objednatelem 

v souladu s ustanovením ZZVZ a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna. 

Poskytovatel bere na vědomí, že je podle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly, přičemž se zavazuje poskytnout při výkonu finanční kontroly v souvislosti s touto smlouvou 

veškerou součinnost. 

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží originál 

smlouvy v elektronické podobě. 

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 

Příloha č. 1: Specifikace služeb 

Příloha č. 2: Jednotkový ceník 

Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich 

pravé, svobodné vůle, prosté omylu, že ji neuzavřely v tísni ani za jiných nápadně nevýhodných 

podmínek, že se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 



Národní knihovna 
České republiky 

National Library 
of the Czech Republic 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

Příloha č. 1 smlouvy 

Specifikace služeb 

Dodavatel se zavazuje provozovat dílo dle příslušných norem. 

Zjistí-li dodavatel při provádění prací skryté překážky, které znemožňují provádění díla dohodnutým 

způsobem, je povinen to oznámit objednateli bez zbytečného odkladu a navrhnout změnu v řešení. 

Dodavatel dodá a uvede do provozu výdejníky vč. připojení na vodovodní síť do 10 dnů od písemného 

požadavku objednatele. 

Dodavatel vymění prázdné tlakové láhve na CO2 druhý pracovní den od telefonické objednávky. 

Na opravy výdejníků vod se pracovníci dodavatele dostaví nejpozději druhý pracovní od nahlášení 

závady odběratelem. V případě, že nebude možné provést opravu druhý den na místě, tak dodavatel 

zapůjčí náhradní výdejník do třetího dne od nahlášení původní závady. 

Pravidelné prohlídky výdejníků zahrnující výměny filtrů, sanitace a čištění, budou dodavatel 

prováděny v tříměsíčních pravidelných intervalech. 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje řádně poskytovat objednateli dodávky, služby, nájem, provoz, 

pravidelné čištění (sanitaci) a opravy výdejníků vod. 

Služby bude dodavatel poskytovat v souladu s platnými českými normami, případně evropskými 

normami pro daný typ činnosti. 

Cílem veškerých činností dodavatele, jež jsou předmětem této smlouvy a tak, jak jsou vymezeny ve 

smlouvě, je zajištění stálé a plné funkčnosti, bezpečnosti a provozu pronajatých výdejníků vod vč. 

servisu a oprav, s cílem jeho bezvadného užívání pracovníky objednatele a veřejnosti. K naplnění 

tohoto účelu je dodavatel povinen vyvinout veškeré možné úsilí. 

Opravy výdejníků vod bude dodavatel provádět bezplatně. 

Zajistí, aby výdejníky obsahovaly filtr, který odstraní z vodovodní vody příměsi např. chlór, zápach, 

částice od velikosti 0,5 mikronů. 

Zajistí, aby výdejníky provozovaly nepřetržitou přípravu teplé vody 85 — 90 st. Celsia, mírně chlazené 

vody a sodovky 5 — 10 st. Celsia. 

Počet výdejníků bude určovat objednatel dle aktuální potřeby pracovišť Národní knihovny a 

finančních možností. Minimální počet výdejníků je 10ks. 

Tlakové láhve CO2 o minimální hmotnosti 5KG a ve všech výdejnících jednotné hmotnosti 



Národní knihovna 

České republiky 

National Library 

of the Czech Republic 

Příloha č. 2 smlouvy 

Jednotkový ceník 

  

cena v Kč bez DPH 
  

  
cena za měsíční pronájem pro 1 ks výdejníku vody a 1 ks tlakové láhve CO2 (6kg) 

  

cena za výměnu jedné tlakové lahve (prázdná za plnou) včetně dopravy a práce 


		2024-01-31T10:08:02+0100
	Pavel Uher


		2024-01-31T10:09:00+0100
	Pavel Uher


		2024-01-31T10:09:12+0100
	Pavel Uher


		2024-02-01T13:41:09+0100
	Ing. Daniela Blažková




